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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41605037A

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit ALACER TECHNICAL SERVICES LIMITED
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Objektet per te cilen eshte themeluar shoqeria eshte te 
ushtrojne biznes si nje shoqeri tregtare e pergjithshme dhe 
cdo tregti ose biznes sidoqofte dhe cdo qellim te ligjshem ne 
perputhje me Aktin e Kompanive te 1985 (me tej i quajtur 
“Ligji”) i ndryshuar, zgjeruar ose zbatuar nga ose nen cdo 
akt tjeter ose si I riaprovuar, dhe pa paragjykim ndaj tij, por 
ne vazhdimesi te tij, per te kryer cdo tregti ose biznes tjeter 
qe sipas mendimit te anetareve ose drejtoreve te kompanise 
mund te kryhet ne menyre te pershtatshme ose te favorshme 
ose fitimprurese ne lidhje me ose ndihmese te ndonje prej 
bizneseve te kompanise ose te llogaritet drejtperdrejt ose 
terthorazi per te rritur vleren ose per te bere me fitimprures 
ndonje nga asetet e kompanise, te marre persiper detyrimet 
ose ndonje prej tyre qe rrjedhin nga formimi i Shoqerise dhe 
pa cenuar pergjithesine e saj per te paguar te gjitha kostot, 
tarifat dhe shpenzimet e bera ose te mbajtura ne ose ne lidhje 
me promovimin ose themelimin e kompanise ose qe drejtoret 
mund te konsideroje te jete ne natyren e shpenzimeve 
paraprake, dhe te rinovoje ose te marre persiper ndonje 
kontrate te lidhur perpara themelimit te kompanise sic mund 
ta mendojne drejtoret,per te ndermarre ose per te blere te 
gjithe ose ndonje pjese te biznesit, aktiveve dhe detyrimeve 
ose ndonje aksion ne ndonje kompani, ortakeri ose person qe 
kryen ose propozon te kryeje te gjitha ose ndonje nga 
objektet per momentin e kompanise, ose per te bashkuar, per 
te hyre ne partenritet, per te ndare fitime, per te 
bashkepunuar ose per t’u angazhuar ne ndihme te ndersjelle 
me ndonje kompani, partneritet ose person te tille ose per te 
subvecionuar ose ndihmuar ne ndonje menyre tjeter ndonje 
kompani, ortakeri ose person te tille, dhe per te dhene ose 
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pranuar me ane te konsiderate per ndonje nga aktet ose gjerat 
e siperpermendura ose pronen e fituar, cdo aksion, detyrim, 
aksion ose letra me vlere per te cilat mund te bihet dakort, 
dhe per te mbajtur, ose shitur, hipotekuar, ngarkuar dhe 
marre me cdo aksion, detyrim, aksion te borxhit ose letrat me 
vlere sido qe te merren, dhe per te kryer dhe vazhduar, 
likujduar ose mbyllur ndonje biznes te tille.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”,Godina “Qendra 
Tregtare Ring”, Shkalla 2, Kati 6, Ap.6, Tirane, Shqiperi. 

Robert Henry Day8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/03/2024            Deri:  29/03/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: rob@alacer.co.uk  

Telefon: 01954269398  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ALACER TECHNICAL SERVICES LIMITED
15. Forma ligjore Limited by shares
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 15/11/2022
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Robert Henry Day

               Nga:  29/03/2024            Deri:  29/03/2029
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B97742-9449-4AE9-A9F8-0A66475223C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B97742-9449-4AE9-A9F8-0A66475223C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8640EB-9215-4FFB-83F1-68C46570CB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8640EB-9215-4FFB-83F1-68C46570CB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F8149-DF3B-4E63-A3B5-D5A9720B117E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F8149-DF3B-4E63-A3B5-D5A9720B117E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24556CF6-C55E-4204-B367-E008F9E8E5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A71DDA-61E3-4EFA-A69C-E5F53C5B724A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DFB2C-FA86-4C7C-BC5E-F04C6BCCE6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DFB2C-FA86-4C7C-BC5E-F04C6BCCE6D7
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Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268703-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:29/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA5CD4-5AA6-4561-806F-F09C2609AF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA5CD4-5AA6-4561-806F-F09C2609AF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55543BF9-03C3-4A53-B2E0-FCF3F02FE53E

